
ZARZĄDZENIE NR 27/15 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 31 marca 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877) oraz § 10 ust 3 

Uchwały Nr 111/9/14 Rady Gminy Hajnówka z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Hajnówka na rok 2015, Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę: 135 678,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 168 929,- zł

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 33 251,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3.

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 11 922 211,-zł w tym:

- dochody bieżące -  10 152 390,- zł

- dochody majątkowe -  1 769 821,- zł

2) Wydatki budżetowe ogółem: 11 922 211,- zł w tym:

- wydatki bieżące -  9 774 999,- zł

- wydatki majątkowe -  2 147 212,- zł

§ 5. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

mgr Lu tunowicz



ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia nr 27/15 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 31 marca 2015 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 83 212,00 0,00 71 288,00 154 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 960,00 0,00 24 268,00 50 228,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 24 268,00 24 268,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 56 752,00 0,00 47 020,00 103 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 0,00 47 020,00 47 020,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 50 846,00 50 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 50 846,00 50 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 0,00 50 846,00 50 846,00

bieżące razem: 9 176 506,00 0,00 122 134,00 9 298 640,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

Strona 1 z 2



a_____ _______ — a
majątkowe razem: 1 769 821,00 0,00 0,00 1 769 821,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

172 401,00 0,00 0,00 172 401,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział R ozdzia ł § N azwa Plan przed zm ian ą Zm n ie jszen ie Zw iększen ie
P lan po zm ianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

750,00 0,00 13 323,00 14 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 13 323,00 13 323,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 13 323,00 13 323,00

852 Pomoc społeczna 824 356,00 0,00 221,00 824 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 221,00 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 221,00 221,00

bieżące razem: 840 206,00 0,00 13 544,00 853 750,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 11 786 533,00 0,00 135 678,00 11 922 211,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

172 401,00 0,00 0,00 172 401,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

m /
mgr LucynciSmoktunowicz Strona 2 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 do Zarządzenia nr 27/15 Wójta Gminy Hjanówka z dnia 31 marca 2015 r.

Rodzaj zadania: Własne

D zia ł R ozd z ia ł § N azw a

Z  te go

Plan

z  tego : z  te go :

W yd a tk i
b ieżące

z  tego :

do ta c je  na 
zad an ia  b ieżące

św iad czen ia  na 
rzecz  osób 
fizycznych ;

w yda tk i na
p ro gram y 

fina nso w an e z 
udz ia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w 
art. 5 ust. 1 pkt

2  i  3

w yp ła ty  z  ty tu łu  
po ręcze ń  i 
gw aranc ji

ob s ługa d ługu

W yda tk i
m a ją tkow e

w  tym :

z a ku p  i ob jęc ie  
akc ji i ud z ia łów  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do 
spó łek  praw a 
ha nd low ego.

w yda tk i
jed n o s te k

budże tow ych .

w yna grod zen ia  i 
składk i od n ich 

na liczan e

w yda tk i zw iąza ne  
z re a liza c ją  ich 

s ta tu tow ych 
zadań ;

inw e s tyc je  i 
zaku py  

inw e s tycy jne

na pro g ram y 
fina nso w an e  z 

udz ia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 

i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

010

przed zm ia n ą 246 553,00 166 553,00 166 553,00 0,00 166 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80  00 0,00 80 00 0,00 0,00 0,00

R oln ic tw o
zm n ie jsze n ie -50 0 ,0 0 -500,00 -50 0 ,0 0 0,00 -50 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

zw iększe n ie 500,00 500 ,00 500 ,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 24 6  553,00 166 553,00 166 553 ,00 0,00 166 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80  00 0,00 0,00 0,00

01010 In fras truk t

przed zm ia n ą 211 153.00 131 153,00 131 153,00 0,00 131 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80  00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -50 0 ,0 0 -50 0 ,0 0 -50 0 ,0 0 0,00 -50 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po  zm ia na ch 211 153,00 131 153,00 131 153,00 0,00 131 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80  000 ,00 80  0 0 0 ,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia n ą 10 000 ,00 10 00 0,00 10 00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -50 0 ,0 0 -50 0 ,0 0 -50 0 ,0 0 0,00 -50 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 9 500,00 9  500,00 9 50 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zm ia n ą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600

przed zm ia n ą 67 7  08 8,00 164 500,00 164 500,00 4 500,00 160 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 588,00 512 588 ,00 0,00 0,00

T ransp ort i łączn ość
zm n ie jsze n ie -5  100,00 -5  100,00 -5 100,00 -2  000,00 -3  100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 67 7  088,00 164 500,00 164 50 0,00 2  500,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 588,00 51 2  588 ,00 0,00 0,00

60017 D ro g i w ew nętrzne

przed zm ia n ą 15 00 0,00 15 000,00 15 00 0,00 4 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -5 000,00 -5  000,00 -5  00 0,00 -2 000,00 -3  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 15 000,00 15 000 ,00 15 000 ,00 2  000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zm ia n ą 4 000,00 4 000 ,00 4 000 ,00 4  00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -2 000.00 -2  000 ,00 -2  000 ,00 -2  00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 2 00 0,00 2  000,00 2 000,00 2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia n ą 2 000,00 2  000,00 2 000,00 0,00 2  000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 5 000 ,00 5 000 ,00 5 000 ,00 0,00 5 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 7 000 ,00 7 000 ,00 7 000 ,00 0,00 7 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zm ia n ą 4 000 ,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4  00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -3  000 ,00 -3  000,00 -3 00 0,00 0,00 -3  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 1 000 ,00 1 00 0,00 1 00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095

przed zm ia n ą 2  000 ,00 2 00 0,00 2 00 0,00 0,00 2  00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P o zosta ła  dz ia ła lno ść
zm n ie jsze n ie -10 0 ,0 0 -10 0 ,0 0 -10 0 ,0 0 0,00 -10 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 2 000,00 2  00 0,00 2 00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia n ą 2 00 0,00 2  00 0,00 2 00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -10 0 ,0 0 -10 0 ,0 0 -10 0 ,0 0 0,00 -10 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 1 90 0,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



4300

przed zmianą 0,00 O.TJu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

przed zmianą 1 928 553,00 1 928 553,00 1 790 353,00 1 590 453,00 199 900,00 0,00 138 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 928 553,00 1 928 553,00 1 790 353,00 1 590 453,00 199 900,00 0,00 138 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 54 453,00 54 453,00 54 453,00 52 553,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 953,00 54 953,00 54 953,00 52 553,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 1 647 000,00 1 647 000,00 1 640 000,00 1 493 000,00 147 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i m iast na prawach 
powiatu)

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 646 500,00 1 646 500,00 1 639 500,00 1 493 000,00 146 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 228 928,00 4 228 928,00 3 695 500,00 3 011 419,00 684 081,00 414 000,00 119 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 151,00 -27 151,00 -27 151,00 -27151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 439,00 98 439,00 98 439,00 81 072,00 17 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 300 216,00 4 300 216,00 3 766 788,00 3 065 340,00 701 448,00 414 000,00 119 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 235 886,00 2 235 886,00 1 782 996,00 1 533 318,00 249 678,00 384 000,00 68 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27151,00 -27 151,00 -27 151,00 -27 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 208 735,00 2 208 735,00 1 755 845,00 1 506 167,00 249 678,00 384 000,00 68 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 1 164 813,00 1 164 813,00 1 164 813,00 1 164 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27151,00 -27 151,00 -27 151,00 -27 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 137 662,00 1 137 662,00 1 137 662,00 1 137 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

przed zmianą 199 777,00 199 777,00 161 128,00 154 217,00 6 911,00 30 000,00 8 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 268,00 24 268,00 24 268,00 24 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 045,00 224 045,00 185 396,00 178 485,00 6 911,00 30 000,00 8 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 117 018,00 117 018,00 117 018,00 117 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 268,00 24 268,00 24 268,00 24 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 286,00 141 286,00 141 286,00 141 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

przed zmianą 222 450,00 222 450,00 211 926,00 202 162,00 9 764,00 0,00 10 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 020,00 47 020,00 47 020,00 47 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269 470,00 269 470,00 258 946,00 249 182,00 9 764,00 0,00 10 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 153 862,00 153 862,00 153 862,00 153 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 020,00 47 020,00 47 020,00 47 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 882,00 200 882,00 200 882,00 200 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 151,00 27 151,00 27 151,00 9 784,00 17 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 151,00 27 151,00 27 151,00 9 784,00 17 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 784,00 9 784,00 9 784,00 9 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 784,00 9 784,00 9 784,00 9 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
ksiąZek

przed zmianą 0,00 0%. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 367,00 17 367,00 17 367,00 0,00 17 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 367,00 17 367,00 17 367,00 0,00 17 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 846,00 50 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 846,00 63 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 846,00 50 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 846,00 63 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 846,00 50 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 846,00 63 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 946 327,00 8 799 115,00 7 313 287,00 5 374 958,00 1 938 329,00 647 000,00 708 828,00 0,00 0,00 130 000,00 2 147  212,00 2 147 212,00 169 704,00 0,00

W ydatki razem:
zmniejszenie -33 251,00 -33 251,00 -33 251,00 -29 151,00 -4100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 385,00 155 385,00 104 539,00 81 072,00 23 467,00 0,00 50 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 068 461,00 8 921 249,00 7 384 575,00 5 426 879,00 1 957 696,00 647 000,00 759 674,00 0,00 0,00 130 000,00 2 147  212,00 2 147 212,00 169 704,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa

Z  tego

Plan Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z  realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 323,00 13 323,00 13 323,00 3 999,00 9 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 073,00 14 073,00 14 073,00 3 999,00 10 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 323,00 13 323,00 13 323,00 3 999,00 9 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 323,00 13 323,00 13 323,00 3 999,00 9 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 999,00 3 999,00 3 999,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 999,00 3 999,00 3 999,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 331,00 6 331,00 6 331,00 0,00 6 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 331,00 6 331,00 6 331,00 0,00 6 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 993,00 2 993,00 2 993,00 0,00 2 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 993,00 2 993,00 2 993,00 0,00 2 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 824 356,00 824 356,00 61 603,00 46 693,00 14 910,00 0,00 762 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221.00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 824 577,00 824 577,00 61 824,00 46 914,00 14 910,00 0,00 762 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 840 206,00 840 206,00 77 453,00 61 793,00 15 660,00 0,00 762 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 544,00 13 544,00 13 544,00 4  220,00 9 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 853 750,00 853 750,00 90 997,00 66 013,00 24 984,00 0,00 762 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w

mgr Lucyiuh^ wktunowicz

Strona 4 z 3



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 27/15 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 31 marca 2015 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2015 ROK 

DZIAŁ 010 -  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie infrastruktury 

wodociągowej i sanitacyjnej wsi o kwotę 500,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, 

jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 500,- zł na zakup 

usług remontowych -  zadania własne.

DZIAŁ 600 -  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie utrzymania dróg 

wewnętrznych o kwotę 2 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe oraz o kwotę 3 000,- zł na 

zakup usług remontowych, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych 

o kwotę 5 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej 

działalności o kwotę 100,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, jednocześnie zwiększa się 

plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 100,- zł na zakup usług pozostałych -  

zadania własne.

DZIAŁ 750 -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie urzędu gminy o 

kwotę 500,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zwiększa się plan finansowy 

wydatków budżetowych w zakresie urzędów wojewódzkich o kwotę 500,- zł na zakup usług 

pozostałych -  zadania własne.

DZIAŁ 751 -  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

W związku z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku znak: 

DBŁ.3101-3-1/33/15 z dnia 12 marca 2015 roku w sprawie dotacji ustalonej dla Gminy 

Hajnówka zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 13 323,- zł tytułem 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań zleconych gminie 

ustawami. Powyższe środki przyznane z rezerwy celowej przeznaczone są na sfinansowanie 

wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. oraz ponowne głosowanie z 

wyłączeniem wydatków na diety członków obwodowych komisji wyborczych. Tym samym 

zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 2 993,- zł na zakup usług 

pozostałych, o kwotę 6 331,- zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 3 999,- zł na 

wynagrodzenia bezosobowe -  zadania zlecone.



DZIAŁ 801 -  OŚWIATA I WYCHOWANIE

W związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-

11.3111.40.2015. BB z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na 

realizację własnych zadań bieżących gminy na 2015 r. zwiększa się plan finansowy dochodów 

budżetowych o kwotę 24 268,- zł w zakresie oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz o kwotę 47 020,- zł w zakresie innych form wychowania przedszkolnego. 

Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w Zespole Szkół w 

Dubinach w zakresie oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej o kwotę 16 684,- zł 

na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz w zakresie innych form wychowania 

przedszkolnego o kwotę 47 020,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników. Ponadto 

zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w Nowokorninie 

w zakresie oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej o kwotę 7 584,- zł na 

wynagrodzenia osobowe pracowników -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Zespole Szkół w Dubinach w 

zakresie szkoły podstawowej o kwotę 27 151,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie realizacji zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży o 

kwotę 9 784,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz o kwotę 17 367,- zł na zakup 

pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -  zadania własne.

DZIAŁ 852 -  POMOC SPOŁECZNA
Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 221,- zł w związku z 

pismem Wojewody Podlaskiego znak: FB-II.3111.41.2015.MA z dnia 17 marca 2015 roku w 

sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok. Powyższe zwiększenie 

dotacji celowej przeznaczone jest na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej 

Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. Tym samym zwiększa się plan 

finansowy wydatków budżetowych o kwotę 221,- zł w zakresie pozostałej działalności na 

wynagrodzenia osobowe pracowników -  zadania zlecone.

DZIAŁ 854 -  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
W związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-

11.3111.24.2015. BB z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na 

realizację zadań bieżących gminy na 2015 r. zwiększa się plan finansowy dochodów 

budżetowych o kwotę 50 846,- zł. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych w Biurze Obsługi Szkół Samorządowych w Hajnówce o kwotę 50 846,- zł na 

wypłatę stypendiów dla uczniów -  zadania własne.


